
　

・・・・１０月お散歩＆お茶会・・・・

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1  ホーム嵯峨
ゆかりの郷

・・・・10月20日行事食・・・・

ゆかりの郷 通信
2023.11.1発行

ｖｏｌ.62

今回の行事食は、お好み焼きを召し上がって頂きました。

ホットプレートで、お好み焼き、とん平焼き、ねぎ焼き

を焼きました。小鉢には、中華サラダ、デザートはメロ

ンでした。お好み焼きがお好きな方が多く、とても喜ん

で下さいました。

日中は、過ごしやすく暖かい日が多いですが、朝晩は冷えるようになってきました。施設内は過ごしやすい温度を保ち、快

適にお過ごしいただいております。感染症対策を実施しております。ご面会の際は、検温、手指消毒、ご連絡先記入、体調

確認をさせて頂きます。ご理解ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

10月末現在、25名の方が入居されています。

お天気のいい日に、レクを兼ねて散歩をします。

この日は、とても暖かく良い日でしたので、食堂外のウッド

デッキで、おやつを召し上がって頂きました。

お誕生日おめでとうございます。

これからも、お元気に過ごしてください。


